
Zubří
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Nové Město na Moravě GPS souřadnice: 49.571109N, 16.123687E

Nadmořská výška: 672 m n. m. První pís. zmínka: 1348 (676 let) Katastrální výměra: 845 ha

Počet obyvatel: 537 PSČ: 592 31

Adresa URL: www.obeczubri.cz

Počet obyvatel obce Zubří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 213 50 222 537

Historie počtu obyvatel obce Zubří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 213 50 222 -2 537
1.1.2023 54 212 52 221 5 539
1.1.2022 56 208 50 220 5 534
1.1.2021 53 209 48 219 9 529
1.1.2020 45 210 46 219 16 520
1.1.2019 44 203 43 214 17 504
1.1.2018 44 195 45 203 4 487
1.1.2017 43 192 46 202 8 483
1.1.2016 44 186 45 200 9 475
1.1.2015 43 182 49 192 9 466
1.1.2014 42 178 46 191 7 457
1.1.2013 43 177 44 186 450
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